
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, który został przeprowadzony w dniu 
6 maja 2025 roku na podstawie Zarządzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego nr 34/2025 z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, dla którego Gmina Kamień Krajeński 
jest organem prowadzącym.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 

Natalia Marciniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB41CA7-2B89-4BC2-BCB1-8A6C6242F77A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 55/2025  Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20 maja 2025 roku w sprawie 
zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim 

W dniu 6 maja 2025 roku o godz. 9.00 w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim odbył się konkurs 
w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

Konkurs przebiegł prawidłowo, zgodnie z procedurami. Komisja konkursowa pracowała w pełnym składzie, 
w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1428). 
Przewodniczący Komisji Konkursowej niezwłocznie powiadomił Burmistrza Kamienia Krajeńskiego o wyniku 
postępowania konkursowego oraz przekazał dokumentację z postępowania konkursowego. 

Komisja Konkursowa, po przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych oraz analizie dokumentów złożonych 
przez kandydatów, wyłoniła kandydata, który spełnił wymagania formalne oraz uzyskał bezwgleda większosć 
głosów. Kandydatem rekomendowanym do objęcia stanowiska dyrektora została Pani Beata Gwizdała. 

Organ prowadzący, działając na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r., po zapoznaniu się z dokumentacją i protokołem z przebiegu konkursu, zatwierdza wynik 
konkursu. 

Zarządzenie stanowi podstawę do dalszych czynności związanych z powierzeniem stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB41CA7-2B89-4BC2-BCB1-8A6C6242F77A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


